А р х а н г е л ь с к а я  о б л а с т ь
М у  н и ц и и а  л  ы  I ое об р а  зо  в  а н и е « Т а п р е л ь  гс  к о  е»

М у н и ц и п а л ь н ы й  С о в е т
п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е
Т р и д ц а т а я  сесси и

о т  11 .10 .2024 г. №105

« О  н а з н а ч е н и и  п у б л и ч н ы х  с л у ш а н и и »

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 -Ф З «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32
главы VII Устава Муниципального образования «Тавреньгское» и Положением о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Тавреньгское»,
утвержденным решением сессии Муниципального Совета муниципального образования
«Тавреньгское» первого созыва № 10 от 12 октября 2005 года, муниципальный Совет МО
«Тавреньгское» решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения от 13.09.2024 года Муниципального
Совета муниципального образования «Тавреньгское» «О внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального образования «Тавреньгское» на 11.11.2024 года.

2. Определить, что организатором и инициатором публичных слушаний является ВРИО главы
муниципального образования «Тавреньгское».

3. Установить, что: публичные слушания будут проходить 15.11.2024 года в 10.00 часов по
адресу: дер. Пономаревская, улица Советская, дом 4, в кабинете главы администрации МО
«Тавреньгское». Прием письменных предложений по проекту решения от 13.09.2024 года
Муниципального Совета муниципального образования «Тавреньгское» «О внесении изменений
и дополнений в Устав муниципального образования «Тавреньгское» осуществляет организатор
публичных слушаний в помещении администрации муниципального образования
«Тавреньгское» по адресу: деревня Пономаревская, улица Советская, дом 4 с 11.10.2024 года по
11.11.2024 года в рабочие дни с 9.00 до 15.00 часов.

4. ВРИО Главы Администрации муниципального образования «Тавреньгское» Матвеенко
Ольге Владимировне обеспечить информирование населения о предстоящих публичных
слушаниях в средствах массовой информации.

5. Утвердить состав организационного комитета для подготовки и проведения публичных

ВРИО главы муниципального образш

Председатель муниципального Совет:

слушаний по обсуждению проект:
образования «Тавреньгское» «О вне(
образования «Тавреньгское» (прилож

Приложение №!
к решению МС МО «Тавреньгское»

№ 105 от 11.10.2024 года

О  создан и и  о р ган и зац и о н н о го  ко м и тета  д ля  п од готовки  и п р о вед ен и я  п убли чн ы х
слуш ан и й  по о б су ж д ен и ю  п р о ек та  реш ени я  М С  М О  « Т авр ен ьгско е»

«О  вн есен и и  и зм ен ен и й  и д о п о л н ен и й  в У став  м у н и ц и п ал ь н о го  образо ван и я
« Т авр ен ьгско е»

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 -Ф З «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании «Тавреньгское», утвержденным решением сессии муниципального совета
муниципального образования «Тавреньгское» №10 от 12.10.2005 года:

Создать организационный комитет для подготовки и проведения публичных слушаний по
обсуждению проекта решения Муниципального Совета муниципального образования
«Тавреньгское» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
«Тавреньгское» в следующем составе:

Матвеенко Ольга Владимировна ВРИО главы МО «Тавреньгское» (председатель оргкомитета);

Поршнева Елена Юрьевна специалист МО «Тавреньгское» (заместитель председателя
оргкомитета);

Герасимовская Екатерина Николаевна, председатель МС МО «Тавреньгское»;

Романцев Александр Валерьевич, депутат МС МО «Тавреньгское»;

Вострокнутова Анна Юрьевна, депутат МС МО «Тавреньгское».